
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
             GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 400-06/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-6 
Sisak, 30. lipnja 2011. 
      
Temeljem članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08) i članka 15. Statuta 
Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije” broj 12/09, 16/10 i 09/11) 
Gradsko vijeće Grada Siska je na 14. sjednici održanoj 30. lipnja 2011. godine, donijelo 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Siska za 2011. godinu 
 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Siska za 2011. godinu („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“ broj 24/10) članak 14. mijenja se i glasi: 
 
„Gradonačelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela i izmeñu 
pojedinih razdjela na prijedlog pročelnika upravnog odjela, uz prethodno pribavljeno 
mišljenje Upravnog odjela za financije. Preraspodjela se može izvršiti najviše do 5% rashoda i 
izdataka na proračunskoj stavci koja se umanjuje.  
O izvršenim preraspodjelama u smislu stavka 1. ovog članka gradonačelnik izvještava 
Gradsko vijeće prilikom podnošenja polugodišnjeg i godišnjeg Izvještaja o izvršenju 
Proračuna.“ 

  
Članak 2. 

Članak 24. mijenja se i glasi: 
 
„Proračun Grada Siska može se zadužiti kod domaćih banaka do iznosa 8.700.000 kn. 
Otplata glavnice duga kredita za 2011.godinu u iznosu od 7.358.981 kn, te pripadajuće 
kamate, u izvršavanju Proračuna imaju prioritet pred svim ostalim izdacima.“ 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije“. 
 

        PREDSJEDNIK 
 
 

                                                                              Veljko Novak,v.r. 


